島障就振第 48 号

令和元年 12 月 11 日

福祉事業所 各位

特定非営利活動法人

島根県障がい者就労事業振興センター

                                       理 事 長 國 頭 正 治

    （公 印 省 略）

しふくのマルシェ in 松江キャスパル開催について（共同販売会のご案内）

平素から、当センターの事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、当センターでは、福祉事業所製品の販路拡大と工賃向上を目的として販売会「しふくの

マルシェ」を下記のとおり開催いたします。

  平日ではありますが、貴事業所商品のＰＲの場となりますので是非ご参加いただきますようお

願いいたします。なお、条件等に変更が出た場合、別途ご相談させて頂きます。

記

１．日 時：令和２年１月２９日（水）１０:００～１６:００（予定）

      ※キャスパル店内フーズマーケットホック(食品売り場)は水曜が売り出し日です。

２．会 場：松江キャスパル１F セントラルコート

〒690-0876 島根県松江市黒田町 427

３．手数料：直接販売(無料)、委託販売(20％)

４．内 容：別紙「開催要綱」のとおり。

５．申 込：別紙「出店申込書」に必要事項をご記入の上、１月８日(水)までにお申し込み下さい。

６．その他：当日は買い物レクリエーション等で事業所の利用者、職員の皆様のご来店もお待ちし

ております。

問合せ先

島根県障がい者就労事業振興センター

担当：東部事務所 糸賀

電話：(0852)67-2671   FAX：(0852)67-2672

携帯：070-1873-5005   Mail: itoga@yu-make.net

mailto:itoga@yu-make.net

(別紙)

しふくのマルシェ in 松江キャスパル 出店申込書

直接販売 ・ 委託販売
希望の販売方法に〇をお付けください

1.事業所情報

法人名

事業所名

住 所
〒

担当者

ＴＥＬ

ＦＡＸ
 当日連絡先

(携帯電話)

Mail

当日販売者
職員       利用者

      人          人

2.出店内容＜商品名・販売価格(内税)・数量＞ ※委託販売の場合は賞味期限・卸価格(10 円単位)も記入

商品内容

(例：あんパン ＠130 円 50 袋)

※ご不明な点がありましたらお気軽にご相談下さい。

3.その他(ご要望やご質問等がございましたら、自由にご記入ください。)

（例：レジスター使用のため、電源を使用したい）

 ＦＡＸ：０８５２-６７-２６７２ ※送付状不要・メール申込可

期限：令和 2 年 1 月 8 日（水）

島根県障がい者就労事業振興センター東部事務所 糸賀宛

＜しふくのマルシェ in 松江キャスパル開催要綱＞

１．目的

島根県内障がい者就労支援事業所の商品(製パン・製菓・野菜・米・雑貨・木工品等)の

販売を通して、利用者の工賃向上と障がい者福祉への理解促進を目的とする。

２．主催

 島根県障がい者就労事業振興センター

３．日時・場所

 令和２年１月 29 日（水） 10：00～16：00

松江キャスパル１F セントラルコート(島根県松江市黒田町 427)

４．販売方法、手数料

 ・直接販売（手数料なし、但しレジは出店事業所ごとにお願いします。）

・委託販売（20％）

５．販売ブース

 出店事業所ごとに会議用長テーブル(W180 ㎝×Ｄ45 ㎝)を２台準備致します。

 ※販促ツール(POP、値札)・テーブルクロス・釣銭等、当日販売で必要品は各自ご用意

下さい。

※原則 16 時までの販売としますが、難しい場合はその旨を申込書にご記入下さい。

※電源(100V)使用をご希望の場合は申込書にご記入ください。限りがあるため調整させ

ていただく場合があります。

※各ブースの配置は、出店決定後に主催者で決定します。

６．申込方法

 ・別添の申込書に必要事項を記入の上、令和２年１月８日（水）までにメールまたはＦ

ＡＸで提出願います。

・申込受付後、主催者から決定のご連絡を行いますのでその連絡をもって出店、出品確

定とさせていただきます。

・募集枠数に達した場合は、締切日前に受け付けを終了します。

７．委託販売について

 原則直接販売としますが都合上、委託販売をご希望の場合は販売手数料 20%で当センタ

ーが販売させていただきます。（販売価格は内税 10 円単位）また、商品の納品郵送・返

送費負担、売り上げの振込手数料は事業所様でご負担願います。出品品目のバランスを

考慮して調整させていただく場合がありますので予めご了承ください。

８．その他

 ・チラシ作成予定のため、商品写真をご用意いただく場合がありますので、ご協力お願

いいたします。またイベント周知を参加事業所様にご協力をお願いする場合もありま

すので、よろしくお願いいたします。

・搬入方法・駐車場・精算方法他詳細につきましては参加申込をいただいた事業所様に

後日ご案内させていただきます。

９．申込・問い合わせ

島根県障がい者就労事業振興センター 東部事務所 糸賀

ＴＥＬ(0852)67-2671  ＦＡＸ(0852)67-2672

携帯 070-1873-5005      ✉itoga@yu-make.net